memberikan dampak edukasi kepada masyarakat.

Sehingga terinspirasilah untuk membuat sebuah media.

Media radio sendiri dipilih dengan pertimbangan biaya

yang masih terjangkau namun memiliki dampak yang

masih kuat. Sehingga hadirlah Radio Suara Muslim.

Radio Suara Muslim resmi mengudara pada 1

Ramadhan 1431 Hijriyah atau 11 Agustus 2010. Namun

jauh sebelum itu, PT Shamsindo Indonesia sebagai induk

dari Radio Suara Muslim telah resmi didirikan pada 30

April 2008. Secara umum, nilai ke-Islaman yang ingin

ditonjolkan oleh pihak Radio Suara Muslim sendiri adalah

sesuai dengan kaidah Islam Rahmatan Lil Alamin, dimana